
 
 

Prot. 3429 del 19/04/2023 

 

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA 

PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI 

TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, 

ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, 

AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI 

DI BASE” 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO 5 – LINEA ASCOLTOeSUPPORTO 

 

Pubblicazione graduatoria definitiva 

 

  

Programma Tutti a Iscola 

AVVISO PUBBLICO “(SI TORNA) TUTTI A ISCOLA”  

ANNO SCOLASTICO 2022/2023 



IL DIRETTORE 

Visto  l’Avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, delle figure 

professionali di Psicologo e di Pedagogista (SI TORNA) “Tutti a Iscol@” – Anno Scolastico 

2022/2023; 

Esaminate le domande e i ricorsi pervenuti; 

Vista   la graduatoria provvisoria;  

Visti  i lavori della commissione; 

Accertato che l’Istituto ha proceduto alla valutazione dei curricula degli aspiranti; 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna sul sito dell’Istituto www.cagliari-donbosco.it.  

Il primo professionista selezionato in ciascuna graduatoria verrà convocato ufficialmente per 

l’avvio del progetto. 

Il direttore 

 

http://www.cagliari-donbosco.it/


 
 

Graduatoria definitiva Pedagogista 

 

COGNOME NOME 
Formazion

e base 

Formazion
e 

specialistic
a 

Esperienze 
ambito 

scolastico 

Esperienza 
extra-

scolastica 
TOT 

               

1 MAROTTA  PATRIZIA 6 9 18 24 57 

2 BACCHIS MANOLA 8 0 30 10 48 

3 PERETTI CRISTINA 8 8 0 25 41 

4 ORRU ROBERTO 10 2 10 15 37 

5 PALOMBA MARCO 10 0 0 25 35 

6 ZONCA ANDREA 8 6 0 15 29 

7 CARTA ERIKA 8 0 0 15 23 

8 SARAIS MARIELLA 10 3 0 7,5 20,5 

9 CONGIU VALENTINA 10 3 0 3 16 

10 SCARFO' 
MATILDE 
CHIARA 

6 0 2 7 15 

11 SECCI FRANCESCA 6 0 0 9 15 

12/1
3 

MEREU MARTINA 10 3 0 0 13 

LAMPIS IVANO 10 3 0 0 13 

14 CHESSA ELEONORA 6 3 0 0 9 

15 PIREDDA GIULIA 8 0 0 0 8 

16 MARONGIU  
MARIA 

CRISTINA 
4 0 0 3 7 

17/1
8 

CONCU MICHELA 6 0 0 0 6 

MELIS IVANA 6 0 0 0 6 

 MATTANA VALERIA Documentazione mancante 

 MELIS GIANLUCA Titolo non attinente 



 
 

Graduatoria definitiva Psicologo 

 
COGNOME NOME 

Formazione 
base 

Formazione 
specialistica 

Esperienze 
ambito 

scolastico 

Esperienza 
extra-

scolastica 
TOT 

1 SIRIA ADAMO 6 15 40 30 91 

2 PUSCEDDU KATHYA 8 10 40 30 88 

3 ZANOLLA CHIARA 8 8 40 30 86 

4 ERRIU MICHELA 10 9 40 24 83 

5 PISTIS CRISTIANA 4 6 40 30 80 

6 AGUS MONICA 6 8 35 28 77 

7 MUDU ADRIANA 10 9 37,5 13 69,5 

8 AMBU FEDERICA 10 9 35 8 62 

9 CONGERA BARBARA 10 0 0 30 40 

10 TERRANA SONIA 4 3 10 9 26 

11 PRETTA SILVIA 6 0 0 15 21 

12 FLORIS ROSELLA 6 6 4 1 17 

13 COLLU BARBARA 6 3 0 8 17 

14/15 
MARRAS MAGDA 10 3 0 3 16 

PIRASTU CHIARA 10 0 0 6 16 

16 ANGIUS GIULIA 6 9 0 0 15 

17 DEIANA VALENTINA 6 3 5 0 14 

18/19 
20/21 

VACCA FEDERICO 10 0 0 3 13 

MELIS ALESSANDRA 10 0 0 3 13 

CUCCU LAURA 10 3 0 0 13 

 SANNA  SARA 8 0 4 0 12 

22/23 BALLICU SERENA 6 6 0 0 12 



ARGIOLAS STEFANIA 8 4 0 0 12 

24 RIVANO VIVIANA 8 3 0 0 11 

25/26 
2/28 

29/30 

CANNEDDU MARCO 10 0 0 0 10 

MARRAS SILVIA 4 6 0 0 10 

FRAU ALESSANDRO 4 6 0 0 10 

MONTECUCCO GLORIA 4 6 0 0 10 

LOI MARIA VALENTINA 6 4 0 0 10 

MARRAS SILVIA 4 6 0 0 10 

31 ETZI SILVIA 4 0 2,5 3 9,5 

32 PISTIS VALENTINA 8 0 0 0 8 

33 CHESSA ELEONORA 4 3 0 0 7 

34/35 
36/37 

38 

CAREDDA ALESSIA 6 0 0 0 6 

POLO GIORGIA 6 0 0 0 6 

SANTAMARIA MARCO 6 0 0 0 6 

PIRAS VALERIA 6 0 0 0 6 

SHEKHYOSEF LAMA 6 0 0 0 6 

 


